ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.07.2024 г.
	№
	1758-р/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в распоряжение администрации Златоустовского городского округа от 22.05.2024 г. № 129-р/АДМ
«О временном перекрытии движения транспортных средств на участке автомобильной дороги от пересечения ул. Мельнова
и ул. 1-я Гурьевская до д. № 13
р-на Северо-Западный 2 кв»

В целях уточнения действующего правового акта,
1. Внести в распоряжение администрации Златоустовского городского округа от 22.05.2024 г. № 129-р/АДМ «О временном перекрытии движения транспортных средств на участке автомобильной дороги от пересечения
ул. Мельнова и ул. 1-я Гурьевская до д. № 13 р-на  Северо-Западный 2 кв» следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Осуществить с 10.07.2024 года до окончания проведения работ
по капитальному ремонту подпорной стены временное прекращение движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги Северо-Западного района 2 кв., от дома № 17 до дома № 24. Движение общественного транспорта осуществлять по следующему маршруту: через Северо-Западный район 1 квартал, в период проведения работ по капитальному ремонту подпорной стены по ул. 1-я Гурьевская»;
2) Дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Муниципальному подрядчику установить временные дорожные знаки, обеспечить блочное ограждение, ограждение водоналивными блоками для информирования участников движения всех видов транспорта
в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения»;
3) Дополнить пунктом 2-2 следующего содержания:
«2-2. Утвердить схему временного перекрытия движения транспортных средств на участке автомобильной дороги от пересечения ул. Мельного
и ул.1я Гурьевская до д. № 13 р-на Северо-Западный 2 кв. (приложение)»;
4) Дополнить приложением (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа            (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                 за собой.

	Рассылка: ОУ, прокуратура, ПУ, Бобылев В.В., Валова И.А., УЖКХ, ОМВД, МЧС,                                Ганеев Ю.А., УФКиС, Лысуневский Д.В., УММ, ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст»

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.В. Бобылев

2

Вр-371911
Вр-371911
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2024 г. № 1758-р/АДМ

[image: ]
image3.jpg
(Xema opraHu3aluy JIBUKCHHUS W OTPaKACHUs MecTa NpoBeAeHHs pabot no
Kanuransuomy pemonty noanopuoii crenst Cesepo-3anaga, 2-ii ksapraa or a.Nel7 no n.Ne24
« COTTACOBARO » j

CornacoBaHo: |
I'MB/UL OMBJL fi0/3FO 4 ¢ his A

0TMb AL OMB,. T 31111011::1{
o M‘fﬁL/
/
/

v o METARNMCT

= PACTIONOKCIIHE SOPOAML IO € PRI CTOPONM 10 HANPARACHII

Amiokerin i Meannoa — ya. 2-% Hiokie-3asoncas
- HHODNAIIONHIF 1K ¢ yKasaiies CAeayioieh wihopmatnt

r | Kamivassunl pewont na1nopuoi crenss Cenepo-3ana, 2-i keapran
§ o1 ANel7 10 1Ne24

Fakarann: MKY 310 «VKKX»

Haapraunk: 000 1K «Penonauuny

) R TH————

- PACHOA0AENIE AOPOANBIN SRS ¢ HPABYM CTOPOIb 110 HANPARACHHI

amiowenig Cenepo-3ana | keapran - yn. Mcawnona.
D‘{ < NOPMANIOHHMR Sk 682
& - 125 Jlopoumie padotw

= PACHOUIUACHHE TOPOAHIN THAKOB W YKATATEACH 110 HANDARICHNIO ABIACHNN

ya 1 Hine-3anonckas — Cenepo-3ana, | knapran
- Mnlopmatmonimifl 1Hax ¢ ¥ Kraniem cheayiouieil nidopmatsin

Kanuvaasustil peMont noanopuoi crenss Cesepo-3anaa, 2-i keapran
o1 ANel7 no aNe24
? Bakamuk: MKY 370 ¥ KKX»
Hoapaaius: OO0 MK «Pewopuusny

[Erner) - ssseaseuneonsens

E] @ -3 Breww e

soeee - Kowimeke AOPORIBN KD NEpEHOCHON (BOMONATHBKHOR GAPhep. KOHyCH)
S| T T ET

A - 125 Jlopownsie padorut
IR e iy

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 7977E2DCITAC47D3IB94E16664717397A
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: Bodbliee Baueciap Baagumuposna
HeiicTBuTeeH ¢ 22.11.2023 mo 14.02.2025